

Muntre foredrag

hentet fra det virkelige livet

Per Døving - Kirkeveien 98, 1344 Haslum
Telefon 911 99 534 - E-post: p-doevin@online.no



Ville dyr - luksus - fattigdom

Bli med til Sør-Afrika. Her fortelles det litt om kontrastene i dette spennende landet. Vi treffer noen ville dyr med historier som ikke er vanlig kjent. Den store luksus turistene omgir seg med er også et poeng. Til slutt blir vi med inn i en av de fattige town shipene i Cape Town hvor de fargede lever.



Torshov i mitt hjerte

Her kommer vi innom det å vokse opp på Torshov like etter krigen. Kokos transporten til Lilleborg såpefabrikk er sentral. Likeledes det å vokse opp i «Oscar Braathen-land». Sagene/Ringtrikken vekker mange minner. Hva vi la i skinnegangen for å få det til å smelle. Skolegangen på Sagene skole, og mange andre muntre minner fra sent 40 tall og tidlig 50 tall. Cowboyfilmene på Soria til 50 øre lørdag, er også moro å tenke tilbake på. Husker man filmen «Gategutter» med Pål Bang Hansen vil mange nikke gjenkjennende.



Muntre minner fra forsete i ei Oslo drosje

Et foredrag som fremkaller smilet blant tilhørerne. Her møter vi noen «gamle kjendiser» som skapte hygge og glede for en ung sjåfør som hadde dette som ekstrajobb. Et par historier var ikke morsomme da de skjedde, men nå lenge etter ser jeg humoren i det.



Gamle minner - som fremkaller smil

Tilbakeblikk på episoder og minner fra et langt liv. Hva som skjedde i barndoms årene og i ungdommen. Fra militærtjenesten i Nord-Norge, og ikke minst hva som kunne skje når man kan se tilbake på mer enn 50 år med dommerfløyte i munnen. Her er det mye morsomt å se tilbake på, som jeg vil dele med andre.



USA slik jeg ser det!

25 år har jeg brukt på å besøke alle statene i USA, og har satt sammen en del bilder og historier fra disse årene. Det handler om ting som er opplevd, mennesker vi har møtt, og episoder som har dukket opp. Alt med et lite snev av humor. Det startet i Florida og sluttet med cruise rundt øyene på Hawaii!



Boat - Bike

En opplevelse som ga mersmak. Tenk å ha hotellet seilende etter seg, mens vi sykler langs kanaler og diker. Etter en tur på 40 - 50 kilometer står «hotellet» klart og venter. Mens du går i dusjen og skifter, blir middagen laget og er klar. Et opplegg som er lite kjent i Norge foreløpig. Her var hele «verden» på plass, USA, Sør-Afrika, New Zealand, Australia og mange flere!



Kåseriene passer på seniorsentre, foreninger og andre som ønsker et trivelig innslag. Alle foredragene fremkaller smilet og er godt egnet til innspill fra tilhørerne. Kommentarer er både ønskelig og nødvendig for å få en hyggelig og morsom liten time.